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Vereinsrangliste  104. Verbandsschiessen 2023

www.sg-hagenbuch.ch

V-Stich Verband

Rang Resultat Teilnehmer Kat. Pfl.Res. Verein Verein Nr.

1 94.207 25 1 12 Gachnang Gachnang Tegelbachschützen 1.20.0.04.089

2 90.698 17 2 10 Hettlingen Schützenverein 1.01.0.10.065

3 90.496 13 2 10 Hagenbuch-Schneit Schützengesellschaft 1.01.0.10.063

4 89.870 13 3 8 Dägerlen Schützenverein 1.01.0.10.028

5 89.233 14 1 12 Bertschikon Schützengesellschaft 1.01.0.10.016

6 88.963 10 3 8 Ellikon an der Thur Schützenverein 1.01.0.10.043

7 88.947 19 3 9 Rickenbach ZH Schützenverein 1.01.0.10.128

8 88.707 8 4 6 Dinhard Feldschützenverein 1.01.0.10.036

9 88.052 11 3 8 Seuzach Schützenverein 1.01.0.10.146

10 0.000 5 4 0 Altikon Schützenverein 1.01.0.10.004
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104. Verbandsschiessen 2023

www.sg-hagenbuch.ch

Einzelrangliste  V-Stich Verband   

Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Gander  Thomas 95 99 1992 89E KK Stagw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

2 Reinhart  Ueli 95 97 1959 56V KK Freigw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

3 Goldinger  Monika 95 97 1959 56V KK Stgw-57/03 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

4 Wagner  Alfred 95 96 1943 40SV KK Freigw Bertschikon  Schützengesellschaft

5 Hofer  Andreas 95 96 1965 62S KK Stagw Bertschikon  Schützengesellschaft

6 Zehnder  Urban 95 94 1969 66S KK Stagw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

7 Artho  Roger 95 91 1967 64S KK Stagw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

8 Kübler  Andreas 94 99 1965 62S KK Stgw-57/03 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

9 Bähler  Bernhard 94 98 1948 45SV KK Stagw Seuzach  Schützenverein

10 Burri  Stefan 94 98 1972 69S KK Stagw Seuzach  Schützenverein

11 Graf  Marco 94 98 1983 80E KK Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

12 Eigenheer  Harry 94 95 1978 75E KK Stgw-57/03 Rickenbach ZH  Schützenverein

13 Dübendorfer  Martin 93 100 1964 61S KK Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

14 Fehr  Urs 93 99 1965 62S KK Stgw-90/R Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

15 Bossard  Rolf 93 99 1967 64S KK Stagw Hettlingen  Schützenverein

16 Gubler  Rolf 93 98 1968 65S KK Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

17 Morf  Stephan 93 97 1970 67S KK Stagw Dägerlen  Schützenverein

18 Kübler  Nadja 93 97 1995 92E KK Stagw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

19 Wälchli  Walter 93 96 1958 55V KK Freigw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

20 Kapusta  Heinz 92 95 1953 50SV KK Stgw-90/R Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

21 Luzi  Martin 92 95 1969 66S KK Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

22 Winkler  Jürg 92 94 1981 78E KK Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

23 Gubler  Heini 92 93 1956 53V KK Stagw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

24 Ott  Michael 92 92 1979 76E KK Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

25 Schwendener  Urs 92 91 1976 73S KK Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

26 Müller  Beat 91 99 1964 61S KK Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

27 Lüthi  Dominik 91 99 1979 76E KK Stagw Rickenbach ZH  Schützenverein

28 Thalmann  Ernst 91 98 1945 42SV KK Freigw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

29 Winkler  Rudolf 91 98 1955 52V KK Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

30 Bossard  Richard 91 96 1968 65S KK Stagw Hettlingen  Schützenverein

31 Graf  Natascha 91 96 1989 86E KK Stgw-90 Dinhard  Feldschützenverein

32 Schwarz  Erwin 91 94 1954 51V KK Freigw Hettlingen  Schützenverein

33 Diem  Saskia 91 94 1998 95E KK Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

34 Hofmann  Jakob 91 93 1959 56V KK Freigw Bertschikon  Schützengesellschaft

35 Hofmann  Rudolf 91 91 1960 57V KK Freigw Bertschikon  Schützengesellschaft

36 Truninger  Christoph 91 91 1982 79E KK Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

37 Milz  Karl 91 86 1952 49SV KK Stgw-57/03 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

38 Sturzenegger  René 90 100 1992 89E KK Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

39 Huber  Erich 90 97 1960 57V KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

40 Hohl  Rolf 90 97 1982 79E KK Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

41 Streich  Stephan 90 96 1988 85E KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

42 Hübscher  Levi 90 92 2006 17U21 KK Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

43 Fankhauser  Florian 90 91 1994 91E KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

44 Steinmann  Peter 90 82 1955 52V KK Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

45 Friedrich  Ivan 89 98 1984 81E KK Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

46 Hilzinger  Werner 89 96 1953 50SV KK Stagw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen
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104. Verbandsschiessen 2023

www.sg-hagenbuch.ch

Einzelrangliste  A-Stich Verband   

Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

1 Bossard  Richard 468 1968 65S 18 Stagw Hettlingen  Schützenverein

2 Kübler  Andreas 467 1965 62S 30 Stgw-57/03 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

3 Diem  Saskia 466 1998 95E 45 Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

4 Weibel  Anna 461 1993 90E 30 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

5 Hübscher  Levi 460 2006 17U21 45 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

6 Wälchli  Walter 460 1958 55V 18 Freigw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

7 Artho  Roger 458 1967 64S 12 Stagw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

8 Morf  Stephan 455 1970 67S 12 Stagw Dägerlen  Schützenverein

9 Dübendorfer  Martin 454 1964 61S 35 Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

10 Bossard  Peter 452 1966 63S 35 Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

11 Eigenheer  Harry 448 1978 75E 15 Stgw-57/03 Rickenbach ZH  Schützenverein

12 Bosshard  Roland 447 1959 56V 15 Stgw-57/03 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

13 Steinmann  Peter 445 1955 52V 30 Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

14 Hofmann  Rudolf 445 1960 57V 8 Freigw Bertschikon  Schützengesellschaft

15 Graf  Natascha 445 1989 86E 30 Stgw-90 Dinhard  Feldschützenverein

16 Zehnder  René 442 1958 55V 30 Stgw-90/R Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

17 Wagner  Alfred 441 1943 40SV 8 Freigw Bertschikon  Schützengesellschaft

18 Schwendener  Urs 441 1976 73S 30 Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

19 Kapusta  Heinz 440 1953 50SV 30 Stgw-90/R Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

20 Huber  Erich 440 1960 57V 15 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

21 Thalmann  Ernst 438 1945 42SV 6 Freigw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

22 Roth  Beat 434 1952 49SV 6 Freigw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

23 Schweizer  Reto 434 1956 53V 25 Stgw-90/R Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

24 Graf  Marco 434 1983 80E 10 Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

25 Reinhart  Ueli 433 1959 56V 6 Freigw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

26 Ott  Michael 432 1979 76E 10 Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

27 Hilzinger  Werner 431 1953 50SV 6 Stagw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

28 Hofer  Andreas 431 1965 62S 6 Stagw Bertschikon  Schützengesellschaft

29 Graf  Samuel 430 2003 20U21 25 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

30 Bossard  Rolf 430 1967 64S 6 Stagw Hettlingen  Schützenverein

31 Zehnder  Urban 430 1969 66S 6 Stagw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

32 Hübscher  Micha 429 2004 19U21 18 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

33 Winkler  Rudolf 429 1955 52V 8 Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

34 Biscioni  Miriam 428 1977 74S 18 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

35 Luzi  Martin 426 1969 66S 8 Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

36 Hofmann  Jakob 425 1959 56V 0 Freigw Bertschikon  Schützengesellschaft

37 Burgermeister  Konrad 424 1938 35SV 8 Kar Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

38 Suter  Armando 424 1965 62S 8 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

39 Gmür  Paul 423 1965 62S 18 Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

40 Bruderer  Thomas 423 1995 92E 8 Kar Dinhard  Feldschützenverein

41 Haas  Walter 422 1961 58V 8 Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

42 Wolfer  Kurt 421 1954 51V 8 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

43 Hugentobler  Peter 420 1948 45SV 8 Stgw-57/03 Rickenbach ZH  Schützenverein

44 Hohl  Rolf 420 1982 79E 18 Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

45 Roth  Marcel 420 1992 89E 18 Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

46 Frei  Ruedi 419 1968 65S 0 Stagw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

47 Gubler  Rolf 418 1968 65S 12 Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft
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48 Fankhauser  Florian 418 1994 91E 6 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

49 Morf  Daniela 416 1970 67S 6 Stgw-57/03 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

50 Gander  Thomas 415 1992 89E 0 Stagw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

51 Allmann  Yannick 415 2002 99E 12 Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

52 Heiniger  Beat 412 1956 53V 0 Freigw Rickenbach ZH  Schützenverein

53 Ade  Werner 410 1950 47SV 12 Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

54 Müller  Fritz 409 1956 53V 4 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

55 Schürpf  Willi 408 1952 49SV 0 Stagw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

56 Bassi  Enso 408 1963 60V 8 Stgw-90/R Rickenbach ZH  Schützenverein

57 Winkler  Jürg 408 1981 78E 8 Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

58 Steinmann  Rolf 407 1979 76E 8 Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

59 Truninger  Christoph 407 1982 79E 8 Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

60 Hasler  Bernhard 406 1945 42SV 4 Kar Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

61 Burri  Stefan 406 1972 69S 0 Stagw Seuzach  Schützenverein

62 Bühler  Rudolf 405 1947 44SV 4 Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

63 Fäller  Michael 402 1978 75E 4 Stgw-57/03 Rickenbach ZH  Schützenverein

64 Bähler  Bernhard 399 1948 45SV 0 Stagw Seuzach  Schützenverein

65 Diem  Regina 398 1971 68S 4 Stgw-90/R Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

66 Müller  Albert 397 1947 44SV 0 Stgw-57/03 Hettlingen  Schützenverein

67 Goldinger  Monika 397 1959 56V 0 Stgw-57/03 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

68 Wettstein  Christian 397 1966 63S 0 Stgw-57/03 Bertschikon  Schützengesellschaft

69 Maag  Samuel 392 1952 49SV 4 Stgw-57/02 Hettlingen  Schützenverein

70 Fehr  Robert 390 1952 49SV 4 Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

71 Bastone  Miriam 390 1982 79E 4 Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

72 Lüthi  Dominik 389 1979 76E 0 Stagw Rickenbach ZH  Schützenverein

73 Rüegg  Roman 388 1961 58V 0 Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

74 Omlin  Andy 387 1993 90E 0 Stgw-90/R Dägerlen  Schützenverein

75 Grünig  Roman 385 1995 92E 0 Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

76 Moser  Florian 381 1991 88E 0 Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

77 Neuenschwander  Rolf 380 1957 54V 0 Stgw-90/R Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

78 Wider  Frieda 379 1956 53V 0 Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

79 Jahn  Ralf 379 1962 59V 0 Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

80 Fehr  Urs 378 1965 62S 0 Stgw-90/R Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

81 Friedrich  Ivan 376 1984 81E 0 Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

82 Schälchli  Ewald 375 1968 65S 0 Stgw-57/02 Altikon  Schützenverein

83 Vonaesch  Hanspeter 375 1976 73S 0 Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

84 Wettstein  Peter 374 1966 63S 0 Stgw-57/03 Bertschikon  Schützengesellschaft

85 Brändle  Pascal 374 1999 96E 0 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

86 Talamini  Gino 373 2003 20U21 0 Stgw-90 Dinhard  Feldschützenverein

87 Häberle  Larissa 372 2003 20U21 0 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

88 Weibel  Werner 370 1956 53V 0 Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

89 Salvisberg  Mike 369 1981 78E 0 Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

90 Streich  Stephan 369 1988 85E 0 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

91 Baltensperger  Petra 366 1983 80E 0 Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

92 Ulrich  Max 365 1938 35SV 0 Stgw-57/02 Rickenbach ZH  Schützenverein

93 Froschauer  Joel 362 2004 19U21 0 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

94 Milz  Karl 361 1952 49SV 0 Stgw-57/03 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

95 Palmiero  Nathan 360 2003 20U21 0 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

96 Lüthi  Ernst 359 1950 47SV 0 Stgw-57/03 Rickenbach ZH  Schützenverein

97 Wiesendanger  Roland 357 1974 71S 0 Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

98 Bürgi  Andreas 356 1945 42SV 0 Kar Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

99 Schneider  Angelo 356 1989 86E 0 Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

100 Fankhauser  Walter 355 1947 44SV 0 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

2



Rang Schütze Resultat Jahrgang Ausz. Waffe Verein

101 Nieswand  Olga 351 1974 71S 0 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

102 Gujer  Peter 340 1979 76E 0 Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

103 Müller  Hans 337 1956 53V 0 Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

104 Bastone  Fabio 328 1980 77E 0 Kar Hettlingen  Schützenverein

105 Ernst  Daniel 321 1985 82E 0 Stgw-90 Altikon  Schützenverein

106 Fritschi  Ralph 307 1981 78E 0 Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

107 Bänninger  Heinz 292 1945 42SV 0 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

108 Tendon Rüegsegger  Caroline 273 1973 70S 0 Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

109 Suter  Alexander 264 2005 18U21 0 Stgw-57/02 Dägerlen  Schützenverein

110 Brander  René 259 1967 64S 0 Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

27.08.2023 869.00
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Rang Schütze Resultat  Tf. Jahrgang Ausz. Waffe Verein

47 Schneider  Angelo 89 96 1989 86E KK Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

48 Moser  Florian 89 96 1991 88E KK Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

49 Schwarz  Hannes 89 95 1958 55V KK Kar Rickenbach ZH  Schützenverein

50 Farsinejad  Ramin 89 94 1998 95E KK Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

51 Hugentobler  Fritz 89 91 1952 49SV KK Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

52 Leemann  Thomas 89 91 1967 64S KK Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

53 Schürpf  Willi 89 90 1952 49SV KK Stagw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

54 Gmür  Paul 88 99 1965 62S KK Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

55 Allmann  Yannick 88 97 2002 99E KK Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

56 Bühler  Rudolf 88 94 1947 44SV KK Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

57 Mätzener  Alfred 88 93 1947 44SV KK Stgw-57/03 Bertschikon  Schützengesellschaft

58 Wolfer  Kurt 88 92 1954 51V KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

59 Fankhauser  Walter 87 99 1947 44SV KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

60 Hallauer  Elsbeth 87 96 1946 43SV KK Stgw-57/03 Hettlingen  Schützenverein

61 Wettstein  Peter 87 94 1966 63S KK Stgw-57/03 Bertschikon  Schützengesellschaft

62 Wettstein  Christian 87 93 1966 63S KK Stgw-57/03 Bertschikon  Schützengesellschaft

63 Fritschi  Ralph 87 93 1981 78E KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

64 Morf  Daniela 87 92 1970 67S KK Stgw-57/03 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

65 Weibel  Werner 87 91 1956 53V KK Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

66 Torelli  Luca 87 89 2007 16U17 KK Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

67 Diem  Regina 87 89 1971 68S KK Stgw-90/R Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

68 Heiniger  Beat 86 97 1956 53V Freigw Rickenbach ZH  Schützenverein

69 Fleischer  Seline 86 97 1998 95E KK Stgw-90 Altikon  Schützenverein

70 Tamassy  Yorrick 86 97 1998 95E KK Stgw-57/03 Seuzach  Schützenverein

71 Müller  Fritz 86 95 1956 53V KK Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

72 Roth  Marcel 86 95 1992 89E KK Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

73 Ade  Werner 86 92 1950 47SV KK Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

74 Schälchli  Peter 86 92 1980 77E KK Stgw-90 Altikon  Schützenverein

75 Omlin  Andy 86 81 1993 90E KK Stgw-90/R Dägerlen  Schützenverein

76 Fehr  Robert 85 99 1952 49SV KK Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

77 Bassi  Enso 85 96 1963 60V KK Stgw-90/R Rickenbach ZH  Schützenverein

78 Wider  Frieda 85 88 1956 53V KK Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

79 Vonaesch  Hanspeter 85 85 1976 73S KK Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

80 Haas  Walter 85 81 1961 58V KK Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein

81 Hübscher  Micha 84 97 2004 19U21 KK Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

82 Ulrich  Max 84 97 1938 35SV KK Stgw-57/02 Rickenbach ZH  Schützenverein

83 Neuenschwander  Rolf 84 96 1957 54V KK Stgw-90/R Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

84 Schweizer  Reto 84 94 1956 53V KK Stgw-90/R Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

85 Bürgi  Andreas 84 93 1945 42SV KK Kar Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

86 Bossard  Peter 84 91 1966 63S KK Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

87 Salvisberg  Mike 84 88 1981 78E KK Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

88 Frei  Ruedi 83 91 1968 65S Stagw Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

89 Hasler  Bernhard 83 86 1945 42SV KK Kar Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

90 Zehnder  René 83 85 1958 55V KK Stgw-90/R Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

91 Bosshard  Roland 83 77 1959 56V KK Stgw-57/03 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

92 Jahn  Ralf 82 93 1962 59V KK Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

93 Graf  Samuel 82 92 2003 20U21 KK Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

94 Burgermeister  Konrad 82 87 1938 35SV KK Kar Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

95 Grünig  Roman 82 87 1995 92E Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

96 Talamini  Gino 82 86 2003 20U21 KK Stgw-90 Dinhard  Feldschützenverein

97 Alber  Jonas 82 84 1994 91E Stgw-90 Hagenbuch-Schneit  Schützengesellschaft

98 Wiesendanger  Roland 82 81 1974 71S Stgw-57/03 Dinhard  Feldschützenverein
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99 Brändle  Pascal 82 81 1999 96E Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

100 Bastone  Fabio 81 94 1980 77E Kar Hettlingen  Schützenverein

101 Müller  Albert 81 92 1947 44SV Stgw-57/03 Hettlingen  Schützenverein

102 Suter  Armando 81 89 1965 62S Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

103 Mischler  Roland 81 88 1971 68S Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

104 Häberle  Larissa 81 80 2003 20U21 KK Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

105 Biscioni  Miriam 81 80 1977 74S Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

106 Roth  Beat 80 99 1952 49SV Freigw Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

107 Lüthi  Ernst 80 95 1950 47SV Stgw-57/03 Rickenbach ZH  Schützenverein

108 Bruderer  Thomas 80 95 1995 92E Kar Dinhard  Feldschützenverein

109 Möckl  Franz 80 89 1954 51V Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

110 Maag  Samuel 80 87 1952 49SV KK Stgw-57/02 Hettlingen  Schützenverein

111 Nieswand  Olga 80 85 1974 71S Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

112 Hugentobler  Peter 79 100 1948 45SV Stgw-57/03 Rickenbach ZH  Schützenverein

113 Hauser  Jacqueline 79 94 1964 61S Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

114 Weibel  Anna 79 93 1993 90E Stgw-57/03 Dägerlen  Schützenverein

115 Schälchli  Ewald 79 84 1968 65S Stgw-57/02 Altikon  Schützenverein

116 Ita  Jakob 78 90 1945 42SV Kar Seuzach  Schützenverein

117 Rüegg  Roman 78 89 1961 58V Stgw-57/03 Ellikon an der Thur  Schützenverein

118 Fäller  Michael 78 86 1978 75E Stgw-57/03 Rickenbach ZH  Schützenverein

119 Ernst  Daniel 78 81 1985 82E Stgw-90 Altikon  Schützenverein

120 Müller  Hans 76 89 1956 53V Stgw-90 Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

121 Steinmann  Rolf 76 85 1979 76E Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein

122 Gujer  Peter 76 83 1979 76E Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

123 Palmiero  Nathan 75 91 2003 20U21 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

124 Meng  Arthur 73 97 1944 41SV Freigw Seuzach  Schützenverein

125 Bastone  Miriam 73 89 1982 79E Stgw-90 Hettlingen  Schützenverein

126 Schwarz  Werner 73 88 1946 43SV Stgw-57/03 Hettlingen  Schützenverein

127 Gut  Andrè 73 82 1984 81E Stgw-90 Altikon  Schützenverein

128 Froschauer  Joel 73 75 2004 19U21 Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

129 Suter  Alexander 72 93 2005 18U21 Stgw-57/02 Dägerlen  Schützenverein

130 Brander  René 72 89 1967 64S Stgw-90 Seuzach  Schützenverein

131 Baltensperger  Petra 71 96 1983 80E Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

132 Stänz  Philemon 69 73 2007 16U17 Stgw-90 Bertschikon  Schützengesellschaft

133 Bänninger  Heinz 67 93 1945 42SV Stgw-90 Rickenbach ZH  Schützenverein

134 Schaer  Peter 67 91 1936 33SV Kar Gachnang  Gachnang Tegelbachschützen

135 Tendon Rüegsegger  Caroline 59 75 1973 70S Stgw-90 Ellikon an der Thur  Schützenverein
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Liegendmatch Kategorie A Standardgewehr

Rang Name Vorname JG Verein 1 2 3 Total

1 Morf Stephan 1970 SV Dägerlen 94 96 93 283
2 Eigenheer Harry 1978 SV Rickenbach 92 93 97 282
3 Hofer Andreas 1965 SG Bertschikon 93 95 92 280
4 Wälchli Walter 1958 SG Hagenbuch-Schneit 93 96 88 277
5 Roth Beat 1952 Tegelbachschützen 96 91 89 276
6 Thalmann Ernst 1945 Tegelbachschützen 89 94 91 274
7 Gander Thomas 1992 SG Hagenbuch-Schneit 92 68 73 233

Liegendmatch Kategorie B 57 / 90 / Kar

Rang Name Vorname JG Verein 1 2 3 Total

1 Eigenheer Harry 1978 SV Rickenbach 93 91 91 275
2 Graf Marco 1985 FSV Dinhard 92 88 91 271
3 Ade Werner 1950 SV Seuzach 86 87 91 264
4 Schälchli Peter 1980 SV Altikon 86 89 89 264
5 Roth Marcel 1992 SG Hagenbuch-Schneit 89 84 90 263
6 Heiniger Beat 1956 SV Rickenbach 88 82 92 262
7 Diem Regina 1987 SG Hagenbuch-Schneit 80 91 89 260
8 Suter Armando 1965 SV Dägerlen 84 88 85 257
9 Morf Daniela 1970 SG Hagenbuch-Schneit 84 83 87 254

10 Wider Frida 1956 Tegelbachschützen 86 83 83 252
11 Omlin Andy 1993 SV Dägerlen 91 71 83 245
12 Suter Alexander 2005 SV Dägerlen 79 77 72 228

Zweistellungsmatch Kategorie A Standardgewehr

Rang Name Vorname JG Verein Liegend Kniend Total

1 Eigenheer Harry 1978 SV Rickenbach 142 131 273
2 Hofer Andreas 1965 SG Bertschikon 143 123 266
3 Morf Stephan 1970 SV Dägerlen 140 125 265

Zweistellungsmatch Kategorie B 57 / 90 / Kar

Rang Name Vorname JG Verein Liegend Kniend Total

1 Eigenheer Harry 1978 SV Rickenbach 139 112 251
2 Ernst Daniel 1985 SV Altikon 116 78 194
3 Schälchli Ewald 1968 SV Altikon 130 57 187

Verbandsmatch 2023
SG Hagenbuch-Schneit
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